हजारीबाग / कोडरमा वन प्रमण्डल, कोडरमा/ गढ़वा उत्तरी वन प्रमण्डल, गढ़वा» 
लातेहार वन प्रमण्डल, लातेहार / सिमडेगा वन प्रमण्डल, सिमडेगा। 

विषय :- वित्तीय वर्ष 2024-22 में कार्यान्वित की जाने वाली “प्रतिकरात्मक वनरोपण” योजना के 
अंतर्गत विभिन्‍न अग्रिम कार्यों के संपादन हेतु कुल रू0 273.3966 लाख (दो करोड़ 
तिहत्तर लाख इकत्तीस हजार नौ सौ छियासठ रूपये) मात्र का उप-आवंटन (00॥#॥6 5५9 
+0०00 शा) ः 

प्रसंग:- 4.. विभागीय स्वीकृत्यादेश संख्या - 04/ कैम्पा-03 /2024 - 08 ,/स्वी0 व0प० रची, 
दिनांक ॥ 3.09.2024 एवं विभागीय आवंटन आदेश संख्या - 04 / कैम्पा-03 / 2024 - 

26 / आ0 व0प० रॉची, दिनांक 46.09.2024

[...]

प्राणी, उप मुख्य शीर्ष-- 04-वनरोपण तथा पारिस्थितिकी विकास, लघु शीर्ष-- 403-राज्य प्रतिकरात्मक 
वनरोपण, उप शीर्ष-- 02-"प्रतिकरात्मक वनरोपण” के अंतर्गत वित्तीय वर्ष 2024-22 में विभिन्‍न अग्रिम कार्यों 
के संपादन हेतु अनुमान्य देय राशि उपबंध के अन्तर्गत स्वीकृत राशि में से कुल रू0 273.3966 लाख (दो 
करोड़ तिहत्तर लाख इकत्तीस हजार नौ सौ छियासठ रूपये) मात्र का उप-आवंटन निम्नलिखित इकाईयों में 
किया जाता है:- 

क्र0 सं0 प्राथमिक इक विपत्र व (राशि लाख में) 
4 | मजद्री | 9524060403020003 . 4.99284 
2 पूर्ति एवं सामग्री | 49524060440302040323 434.32682 

कुल :- 273.34966

[...]

(एश्लांशिछ 50006 : 

बजछ80+50२,.0/0-080. 

... ॥28+/07005     

7७५॥५७२५ फधाभी शाह 

ज्वकाशाठारफ व 

७.«0.70:/<008र0% 

03-मंजदरी 

3,498,976.00 

रुपये चौतीस लाख अठानवे हजार 
| | छह्त्तर      

4,920,000.00 

रूपये: उन्‍नीस लाख बीस हजार 

॥॥॥॥॥॥॥॥| 

03 - मजद्री 

योग: 7,946,906.00 
रुपये उन्‍नासी लाख छयालीस हजार नौ 

क्रमिक योग: / मी 

(5५४६८ ण्ज्भ्‌ टन 

8./2(0॥.7 ी। 5 :453७४05.03 

7998 4 एण॑4 2(0(३ (४४२ 39 तट हित 

॥त्ा0, पिकाएंओ)

[...]

0.%0-0008२७५५ 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

++2879/.005 5,248,464.00 

रे एॉप07:& ७ ।5१7२४ - रुपये बावनं; लाख अडतालीस हजार 
(5: । ॥ र॒ चीसलठ 

0:0., ॥४2५४॥२७७७ 
४४६४ 0/४,+28 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

।(9/70२04 2,880,000.00 

रुपये अठाइस लाख अस्सी हजार 

॥॥॥ 
802%४॥0॥॥/५४२ 3॥७5+ 

॥॥॥॥| 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

योग: 

कमा फल योग: 

रुपये दो करोड अडतीस लाख सत्ताइस ््ऊ 

२898 3 एणॉ 4 

ृ “0, 

ी) 

9.५7.445.8 7 का, 
अंक्यातिल्रा।0, पिद्या४:॥ 

9,628,466.00 

सौ पचास